
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 566,   faks +48 774 062 567     ekoziol@e-szpital.eu  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

  
 
 

Strona 1 z 6 

 

SPZOZ . AZ . 2023 . 
Kędzierzyn-Koźle,  19.10.2023r. 

  
 

 

ZAWIADOMIENIE   

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń, serwet, 

zestawów i odzieży operacyjnej dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu – 21 zadań częściowych, AZ-P.2023.22.  

 
 

Samodzielny Publiczny  Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej Pzp, 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsze oferty złożone przez 

Wykonawców na:  

zadanie nr 1 – sterylne zestawy ortopedyczne    

oferta nr 5: Panep s.r.o., ul. Brnenska 1246, 665 01 Rosice k/Brna.       

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

 

zadanie nr 2 – sterylne zestawy urologiczne   

oferta nr 6: Med Concept Julia Burdzel, ul. Lipowa 87, 95-082 Chechło Drugie.                                                                                                               

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy 
Ilość pkt wg kryterium 

„cena” 
  Razem ilość 

   punktów 

6 
Med Concept Julia Burdzel, ul. Lipowa 87, 95-082 

Chechło Drugie                                                                                                                 
100 100 

8 
Lohmann&Rauscher Polska sp. z o.o.,  ul. 
Moniuszki 14, 95-200 Pabianice      
                                                                                                                 
 

98,24 98,24 

 

 

zadanie nr 3 – sterylne zestawy ginekologiczne    

oferta nr 5: Panep s.r.o., ul. Brnenska 1246, 665 01 Rosice k/Brna.       

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

 

 

mailto:ekoziol@e-szpital.eu


 

 
 
 
 
 

Strona 2 z 6 
 

zadanie nr 4 – sterylne zestawy okulistyczne   

oferta nr 4: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA, ul. Żółkiewskiego 20/26,   87-100 Toruń.                                                               

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

 

zadanie nr 5 – sterylne zestawy okulistyczne do iniekcji doszklistkowej i lasera  

oferta nr 5: Panep s.r.o., ul. Brnenska 1246, 665 01 Rosice k/Brna.       

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

 

zadanie nr 6 – sterylne zestawy chirurgiczne  

oferta nr 5: Panep s.r.o., ul. Brnenska 1246, 665 01 Rosice k/Brna.       

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

 

zadanie nr 7 – sterylne serwety  i serwety na strzykawki  

oferta nr 13: NEOMED POLSKA Sp. z o.o., ul. Orężna 6A,  05-501 Piaseczno.                                                                                                          

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Ilość pkt wg kryterium „cena” 
  Razem ilość 

   punktów 

4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA,  
ul. Żółkiewskiego 20/26,   87-100 Toruń                                                                                        
 

68,22 68,22 

6 
Med Concept Julia Burdzel, ul. Lipowa 87,  
95-082 Chechło Drugie                                                                                                                

oferta odrzucona 

13 NEOMED POLSKA Sp. z o.o., ul. Orężna 6A,  05-501 Piaseczno                                                                                                                 100,00 100,00 

 

 

zadanie nr 8 – jednorazowe sterylne serwety  

oferta nr 11: ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Ilość pkt wg kryterium „cena” 
  Razem ilość 

   punktów 

1 
Dina-Hitex Polska sp. z o.o.,  ul. B. Spiechowicza 27,    
43-300 Bielsko-Biała        
                                                                                                                

44,59 44,59 

4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA,  
ul. Żółkiewskiego 20/26,   87-100 Toruń                                                                                        
 

45,28 45,28 

8 
Lohmann&Rauscher Polska sp. z o.o.,  ul. Moniuszki 14,  
95-200 Pabianice      
                                                                                                                 
 

56,92 56,92 

11 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k.,  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
                                                                                                                 

100,00 100,00 



 

 
 
 
 
 

Strona 3 z 6 
 

12 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.,  
ul. S. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice   
                                                                                                                

42,51 42,51 

13 NEOMED POLSKA Sp. z o.o., ul. Orężna 6A,  05-501 Piaseczno                                                                                                                  79,86 79,86 

17 
Mercator Medical SA,  ul. H. Modrzejewskiej 30,   
31-327 Kraków                                                                                                                  

67,13 67,13 

 

 

zadanie nr 9 – sterylne osłony   

oferta nr 8: Lohmann&Rauscher Polska sp. z o.o.,  ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

 

zadanie nr 10 – fartuchy chirurgiczne pełnobarierowe  

oferta nr 11: ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Ilość pkt wg kryterium „cena” 
  Razem ilość 

   punktów 

6 
Med Concept Julia Burdzel, ul. Lipowa 87,  
95-082 Chechło Drugie                                                                                                                  

oferta odrzucona 

11 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k.,  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
                                                                                                                 

100,00 100,00 

 

 

zadanie nr 11 – fartuchy jałowe chirurgiczne  

oferta nr 17: Mercator Medical SA,  ul. H. Modrzejewskiej 30,  31-327 Kraków.                                                                                                          

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Ilość pkt wg kryterium „cena” 
  Razem ilość 

   punktów 

11 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k.,  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
                                                                                                                

45,44 45,44 

17 
Mercator Medical SA,  ul. H. Modrzejewskiej 30,   
31-327 Kraków                                                                                                                  

100,00 100,00 

 

 

zadanie nr 12 – jednorazowe jałowe zestawy do porodu i noworodka   

oferta nr 4: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA, ul. Żółkiewskiego 20/26,   87-100 Toruń.                                                                          

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 

Strona 4 z 6 
 

zadanie nr 13 – serwety i podkłady ochronne  

oferta nr 10: Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52,  93-121 Łódź.                                                                          

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

 

zadanie nr 14 – sterylne jednorazowe osłony do stolika Operio Mobile  

oferta nr 3: ABJ – Vision sp. z o.o.,  ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży.                                                                          

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

 

zadanie nr 15 – spódniczki, klapki i koszule dla pacjenta  

oferta nr 11: ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Ilość pkt wg kryterium „cena” 
  Razem ilość 

   punktów 

9 
Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica,  
72-100 Goleniów                                                                                                                 

89,44 89,44 

11 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k.,  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
                                                                                                                 

100,00 100,00 

13 NEOMED POLSKA Sp. z o.o., ul. Orężna 6A,  05-501 Piaseczno                                                                                                                  96,45 96,45 

 

 

zadanie nr 16 – podkłady barierowe  

oferta nr 16: EP-P sp. z o.o. sp.k., ul. Lipowa 1c, 55-200 Oława. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

 

zadanie nr 17 – niesterylne komplety chirurgiczne  

oferta nr 15: Klotho s.c. ul. A. Struga 24, 90-513 Łódź.                                                   

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Ilość pkt wg kryterium „cena” 
  Razem ilość 

   punktów 

7 
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław 
Kruszelnicki, ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław                                                   

81,62 81,62 

15 Klotho s.c. ul. A. Struga 24, 90-513 Łódź                                           100,00 100,00 

17 
Mercator Medical SA,  ul. H. Modrzejewskiej 30,  
31-327 Kraków                                                                                                                   

92,35 92,35 

 

 



 

 
 
 
 
 

Strona 5 z 6 
 

zadanie nr 18 – jednorazowa niejałowa pościel  

oferta nr 7: Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław.                                                   

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Ilość pkt wg kryterium „cena” 
  Razem ilość 

   punktów 

7 
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław 
Kruszelnicki, ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław                                                   

100,00 100,00 

9 
Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica,  
72-100 Goleniów                                                                                                                 

84,68 84,68 

11 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k.,  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
                                                                                                                

73,07 73,07 

13 NEOMED POLSKA Sp. z o.o., ul. Orężna 6A,  05-501 Piaseczno                                                                                                                95,37 95,37 

 

 

zadanie nr 19 – jednorazowe prześcieradła   

oferta nr 14: ASEO PAPER sp. z o.o., ul. Czarnohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry.                                                                                                                  

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Ilość pkt wg kryterium „cena” 
  Razem ilość 

   punktów 

2 SINMED  sp. z  o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice        99,44 99,44 

7 
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław 
Kruszelnicki, ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław                                                  

75,09 75,09 

9 
Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica,  
72-100 Goleniów                                                                                                                 

91,62 91,62 

11 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k.,  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
                                                                                                                

99,46 99,46 

13 NEOMED POLSKA Sp. z o.o., ul. Orężna 6A,  05-501 Piaseczno                                                                                                                oferta odrzucona 

14 
ASEO PAPER sp. z o.o., ul. Czarnohucka 3,  
42-600 Tarnowskie Góry                                                                                                                  

100,00 100,00 

 

 

zadanie nr 20 – jednorazowe niejałowe ręczniki  

oferta nr 9: Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów.                                                                                                                

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

 

zadanie nr 21 – jednorazowe niejałowe podkłady  

oferta nr 4: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA, ul. Żółkiewskiego 20/26,   87-100 Toruń.                                                                                       

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ  

i uzyskała razem 100 pkt w kryterium „cena 100%”.   

 

 



 

 
 
 
 
 

Strona 6 z 6 
 

Na zadanie złożono oferty: 

   Nr 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Ilość pkt wg kryterium „cena” 
  Razem ilość 

   punktów 

4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA,  
ul. Żółkiewskiego 20/26,   87-100 Toruń                                                                                        
 

100,00 100,00 

11 
ZARYS International Group sp. z o. o. sp. k.,  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
                                                                                                                

94,79 94,79 

13 NEOMED POLSKA Sp. z o.o., ul. Orężna 6A,  05-501 Piaseczno                                                                                                                88,16 88,16 

 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte zgodnie z terminem określonym w art. 264 Pzp.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                     ………………................………………………… 
                                                                                                                                       Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 
1. komunikat publiczny (platforma zakupowa) 
2. a/a     


